

# **Super Total Service ApS**

**Krondalvej 8, st. th., 2610 Rødovre**

**CVR-nr. 32 27 03 95**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2019.

---

**Ahmed Laroub**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Super Total Service ApS  
Kronalvej 8, st. th.  
2610 Rødovre

E-mail: PRIM

CVR-nr.: 32 27 03 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Ahmed Laroub

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

Laroub ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengørings- og vikarvirksomhed samt enhver aktivitet i forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 453 t.kr. mod 89 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.126.217</b>	<b>6.052.580</b>
1 Personaleomkostninger	-8.471.074	-5.963.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-119.063	-34.662
<b>Driftsresultat</b>	<b>536.080</b>	<b>54.502</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.298	53.888
Andre finansielle indtægter	1.698	4.533
2 Øvrige finansielle omkostninger	-584	-6.999
<b>Resultat før skat</b>	<b>574.492</b>	<b>105.924</b>
3 Skat af årets resultat	-121.018	-17.023
<b>Årets resultat</b>	<b>453.474</b>	<b>88.901</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
Overføres til overført resultat	0	88.901
Disponeret fra overført resultat	-946.526	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>453.474</b>	<b>88.901</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	372.777	239.660
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>372.777</u>	<u>239.660</u>
Andre tilgodehavender	82.800	92.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.800</u>	<u>92.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>455.577</u></b>	<b><u>331.660</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	9.070
Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>9.070</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.827.808	2.126.677
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.395.676	1.236.827
Andre tilgodehavender	26.431	13.392
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	70.851
Periodeafgrænsningsposter	43.735	31.639
Tilgodehavender i alt	<u>4.293.650</u>	<u>3.479.386</u>
Likvide beholdninger	1.186.678	235.154
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.490.328</u></b>	<b><u>3.723.610</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.945.905</u></b>	<b><u>4.055.270</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.102.396	2.048.921
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.627.396</b>	<b>2.173.921</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	14.054	7.475
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>14.054</b>	<b>7.475</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.530.407	930.716
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	84.559	0
	Selskabsskat	114.439	0
	Anden gæld	1.575.050	943.158
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.304.455	1.873.874
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.304.455</b>	<b>1.873.874</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.945.905</b>	<b>4.055.270</b>

**9 Eventualposter**

## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.163.839	5.161.420
Pensioner	682.135	513.233
Andre omkostninger til social sikring	143.426	132.391
Personaleomkostninger i øvrigt	481.674	156.372
	<b>8.471.074</b>	<b>5.963.416</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	17
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.730
Andre finansielle omkostninger	584	269
	<b>584</b>	<b>6.999</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	114.439	0
Årets regulering af udskudt skat	6.579	17.023
	<b>121.018</b>	<b>17.023</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	477.976	313.976
Tilgang i årets løb	252.180	164.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>730.156</b>	<b>477.976</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-238.316	-203.654
Årets afskrivninger	-119.063	-34.662
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-357.379</b>	<b>-238.316</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>372.777</b>	<b>239.660</b>



## Noter

		31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.</b>	<b>Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr.</b>
Direktion	10,05	70.851	0
Mellemværende er tilbagebetalt i årets løb.			
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2018		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2018		2.048.922	1.960.020
Årets overførte overskud eller underskud		-946.526	88.901
		<b>1.102.396</b>	<b>2.048.921</b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte for regnskabsåret		1.400.000	0
		<b>1.400.000</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået 8 operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 21 og 50 måneder og en samlet restleasingydelse på 593 t.kr. Selskabet har indgået en lejeaftale der er uopsigelig i 26 måneder med en samlet restforpligtelse på t.kr. 399.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laroub ApS, CVR-nr. 32452752 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ahmed Laroub

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-719019359273

IP: 87.50.xxx.xxx

2019-05-18 14:50:47Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-05-20 11:39:45Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>